PORTARIA Nº 1344/2023

BRUNO VIDAL DE ALMEIDA,Secretário
Municipal de Agricultura, Estado de Minas
Gerais,usando das atribuições delegadas pela
Portaria Nº.: 001/2021, RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar o servidor: WILLIAN LUCAS PAIVA DA SILVA, Técnico
Agropecuário, a viajar  à cidade de Pouso Alegre/MG, com a finalidade de buscar mudas
frutíferas para serem entregues para produtores rurais do município de Itajubá conforme
programa da Secretaria Municipal de Agricultura. Data de saída dia 06/10/23 (sexta-
feira), às 07 horas, previsão de retorno dia 06/10/23 (sexta-feira), às 18 horas. Veículo:
Caminhão IVECO/VERTIS, placa PUE 8H94. Motorista: José Vladimir dos Santos.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação.

Itajubá aos 06 de outubro de 2023, 204º ano da Fundação e 175° da elevação à Município.

BRUNO VIDAL DE ALMEIDA

      Secretário Municipal de Agricultura

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA  BORGES

  Secretária  Municipal de Administração

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES
Secretária Municipal de Governo

		2023-10-06T10:20:36-0300